
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1813 
---• 	‘111 

/Jaciaud dz e 3cdta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

7 

TERESA MONRERO LAROCCA 
ACADEI-bCA Y DE INVESTIGACION 

TAD DE CS..D.94,1rfAS - IINS4 

Salta, 8 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.307/2013 

RESD-EXA N° 611/2013 

VISTO la RESCD-EXA N° 654/2013 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó a la Ing. Patricia Villagra Di Carlo en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Simple para la asignatura Física I, de la carrera Profesorado en Matemática -
Plan 1997, perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones, por el término de un año o hasta la sustanciación 
del concurso, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Patricia Villagra Di Carlo cumplimentó con los requisitos establecidos 
para el ingreso como personal docente de la Universidad en el día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Ing. Patricia VILLAGRA Dl CARLO 
designada mediante RESCD-EXA N° 654/2013, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Simple para la asignatura Física I, de la carrera Profesorado en Matemática -
Plan 1997, perteneciente a la Sede Regional Metán -- Rosario de la Frontera, realiza la 
efectiva toma de posesión de funciones a partir del 8 de noviembre de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Patricia Villagra Di Carlo, Dirección de la 
Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección 
de Presupuesto de la Universidad, Departamento Personal, Dirección General Administrativa 
Económica y Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Facultad, Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

